
Zápis z jednání ERF                9. 8. 2017 
 
Přítomni :  P.Tobek, M.Matúšová, J.Drška,  P.Forbelský, J.Vitvar 
Omluveni:  M. Hníková, M. Fišer 
 
ERF na svém jednání projednala 3 body: 
 

1. Rekonstrukce varhan v kostele sv. Jakuba v Jičíně 
2. Finanční odměny pro učitele náboženství 
3. Obsazení pracovní pozice – pastorační asistent/ka 

 
Ad 1.  
P. Tobek informoval členy ERF o složitých jednáních s panem Roháčem, který realizuje rekonstrukci varhan v kostele sv. Jakuba. ERF 
vyjádřila jednomyslně souhlas s následujícím časovým postupem provádění prací a financování těchto prací: 
Rozhodující část prací, které je třeba provést k dokončení díla, bude provedena ještě v letošním roce a to v průběhu měsíců srpna a září 
(případně října). Po provedení těchto prací bude možné již varhany v omezeném rozsahu využívat. Definitivní dokončení všech prací pak 
bude realizováno v průběhu roku 2018. 
V letošním roce dojde k úhradě všech dosud neuhrazených závazků z minulého období a zároveň části prací realizovaných v letošním roce. 
Celkem se jedná o částku ve výši 234.637,- Kč (včetně DPH). Zbylé práce potřebné pro dokončení díla pak budou fakturovány v příštím 
roce. Dohodnutá úhrada by pak představovala částku 862.500,- Kč (včetně DPH). V příštím roce se předpokládá využití vedle vlastních 
finančních zdrojů také dotačních prostředků a finančních prostředků získaných v rámci akce „Adopce píšťal“.   
 
Ad 2. 
ERF jednomyslně odsouhlasila finanční odměny pro učitele náboženství v jičínské farnosti (A. Kovářová, M. Stříbrná, J. Strašíková) ve výši 
100,- Kč/ za odučenou hodinu. 
 
Ad 3.  
ERF doporučila na pracovní pozici pastorační asistentka farnosti přijmout paní R. Forbelskou 
 
 
 
Zapsal:  J.Vitvar  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


